
D 01: Proba Limba engleza
D 03: Proba Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEAA
D 05: Criteriul  Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEAA

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

D 02: Proba Evaluarea cuno]tin\elor economice
D 04: Proba Medie general[ diplom[ licen\[ pentru admitere master FEAA
D 06: Criteriul  Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
AEF-B = Analiza si Evaluarea Financiara a Organizatiilor - Buget
AEF-T = Analiza si Evaluarea Financiara a Organizatiilor - Taxa
CRF-B = Contabilitate si Raportari Financiare Conforme cu Standardele Internationale - Buget
CRF-T = Contabilitate si Raportari Financiare Conforme cu Standardele Internationale- Taxa
IEBA-B = Economie si Administrarea Afacerilor Internationale - Engleza Buget
IEBA-T = Economie si Administrarea Afacerilor Internationale - Engleza Taxa
EAE-B = Economie si Afaceri Europene - Buget
EAE-T = Economie si Afaceri Europene - Taxa
FAA-B = Finante si Administrarea Afacerilor - Buget
FAA-T = Finante si Administrarea Afacerilor - Taxa
MAF-B = Managementul Afacerilor - Buget
MAF-T = Managementul Afacerilor - Taxa
MAE-B = Managementul Afacerilor Electronice - Buget
MAE-T = Managementul Afacerilor Electronice - Taxa
MRU-B = Managementul Resurselor Umane - Buget
MRU-T = Managementul Resurselor Umane - Taxa
MCA-B = Marketing si Comunicare in Afaceri - Buget
MCA-T = Marketing si Comunicare in Afaceri - Taxa

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2021 14:09:41

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06Medie D 01

S89D5PME   1 Adm T-MAF-T Adm 9.50 10.00 9.50 10.009.62
FNLNMUVU   2 Adm T-MRU-T Adm 9.41 10.00 9.41 10.009.55
VG6FJDSL   3 Adm T-MCA-T Adm 9.34 10.00 9.34 10.009.50
5RMD62PH   4 Adm

B-MAE-BRoPB
Resp Adm 9.30 10.00 9.30 10.009.47

ZD6RTAPH   5 Adm T-MRU-T Adm 9.53 9.20 9.53 9.209.44
6E6R8BAK   6 Adm B-MAE-B Adm 9.25 10.00 9.25 10.009.43
HL3L9R28   7 Adm T-MCA-T Adm 9.04 9.50 9.04 9.009.15
QJV7UGY8   8 Adm B-MAE-B Adm 8.92 9.87 8.92 9.759.15
MQC62VYG   9 Adm T-EAE-T Adm 8.89 9.75 8.89 9.509.10
G37CF2YH  10 Adm

B-AEF-BRoPB
Adm 8.74 10.00 8.74 10.009.05
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

AXHUJJZF  11 Adm B-FAA-B Adm 8.78 9.66 8.78 9.669.00
QDLHKSS9  12 Adm T-MAE-T Adm 8.78 9.23 8.78 9.478.89
VE34JNY4  13 Adm

B-EAE-BRoPB
Adm 8.60 9.75 8.60 9.508.88

R7FUFH3R  14 Adm T-CRF-T Adm 8.37 9.66 8.37 9.668.69
X6W8AKGC  15 Adm T-MRU-T Adm 8.94 7.66 8.94 7.668.62
5EL3Y3BP  16 Adm

B-MAE-BRoPB
Resp Adm 8.14 9.66 8.14 9.668.52

NZV4WY8X  17 Adm T-MRU-T Adm 8.24 9.12 8.24 8.258.46
ZFKDQJLU  18 Adm B-MAE-B Adm 8.16 9.00 8.16 9.008.37
U3GYX368  19 Adm B-IEBA-B Adm Adm 7.92 9.00 7.92 9.008.19
FY9V5YYP  20 Adm B-IEBA-B Adm Adm 7.71 9.66 7.71 9.668.19
Y8UHEYY8  21 Adm T-MAF-T Adm 7.83 9.20 7.83 9.208.17
GRW9GW4H  22 Adm B-MAE-B Adm Adm 7.66 9.66 7.66 9.668.16
B4UZGVHW  23 Adm T-MRU-T Adm 7.84 9.00 7.84 9.008.13
7NNE79LR  24 Adm T-MCA-T Adm 7.80 9.00 7.80 9.008.10
UELF4CXU  25 Adm T-CRF-T Adm 7.63 9.33 7.63 9.008.05
8XGRKDKD  26 Adm B-FAA-B Adm 7.74 8.33 7.74 8.337.88
827KX8E9  27 Adm T-MAE-T Adm 7.53 8.75 7.53 7.907.83
FAE2QPDJ  28 Adm T-MAF-T Adm 7.64 8.30 7.64 8.207.80
LMT3LG2T  29 Adm

B-FAA-BRoPB
Resp Adm 7.45 8.83 7.45 8.667.79

8NXZH8ZJ  30 Adm T-MAF-T Adm 7.26 9.00 7.26 9.007.69
PXNT58MB  31 Adm T-MAE-T Adm 7.90 7.00 7.90 5.007.67
NSGVH2YM  32 Adm T-MCA-T Adm 7.67 7.65 7.67 7.307.66
VEY5B6FC  33 Adm B-FAA-B Adm Adm 7.21 9.00 7.21 9.007.65
DE888ZLR  34 Adm T-MRU-T Adm Adm 7.30 8.66 7.30 8.667.64
GWZFPBA5  35 Adm T-MAF-T Adm 7.78 7.00 7.78 7.007.58
4AZEPHHV  36 Adm T-MAF-T Adm 7.11 9.00 7.11 9.007.58
GEK97JMZ  37 Adm T-MAF-T Adm 7.32 8.33 7.32 8.337.57
ZY2GYEXH  38 Adm T-EAE-T Adm 7.10 9.00 7.10 9.007.57
HXUULJ25  39 Adm T-MAE-T Adm 7.14 8.66 7.14 8.667.52
Y9FMBJFB  40 Adm T-FAA-T Adm 7.21 8.33 7.21 8.337.49
XRZMGEG5  41 Adm T-MAF-T Adm 6.98 9.00 6.98 9.007.48
7MM5A32H  42 Adm T-MCA-T Adm 7.13 8.49 7.13 8.337.47
UEJTRHZH  43 Adm T-EAE-T Adm 7.24 8.00 7.24 8.007.43
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

BJNUK5YN  44 Adm T-MRU-T Adm 7.02 8.50 7.02 8.007.39
EHTY8X5L  45 Adm T-MAF-T Adm 7.44 7.00 7.44 7.007.33
NS5DYYUW  46 Adm T-MCA-T Adm 6.73 9.00 6.73 9.007.29
FYEPR692  47 Adm T-MAF-T Adm 6.90 8.33 6.90 8.337.25
VS3579ZP  48 Adm T-MAF-T Adm 6.75 8.33 6.75 8.337.14
WZ8AXKUM  49 Adm T-MRU-T Adm 6.57 8.78 6.57 8.567.12
PSSCZSB5  50 Adm T-MRU-T Adm 6.81 8.00 6.81 8.007.10
PX4XP2QF  51 Adm T-MAF-T Adm 6.70 8.16 6.70 7.007.06
RR4GBFFP  52 Adm T-CRF-T Adm 6.64 8.16 6.64 7.007.02
EG3CHUKF  53 Adm

B-EAE-BRoPB
Adm 6.59 8.00 6.59 8.006.94

6KQ6ZDJ5  54 Adm T-MAF-T Adm 6.42 8.33 6.42 8.336.89
YV2QW4TP  55 Adm T-MAF-T Adm 6.73 7.33 6.73 7.006.88
FDA5D742  56 Adm T-MAE-T Adm 6.35 8.33 6.35 8.336.84
K8PXGE6G  57 Adm T-FAA-T Adm Adm 6.17 8.87 6.17 9.006.84
D7T2YXWB  58 Adm

B-MRU-BRoPB
Adm 6.33 8.33 6.33 8.336.83

SYBWZADD  59 Adm T-MAF-T Adm 6.71 7.00 6.71 7.006.78
TPKXY5C5  60 Adm T-IEBA-T Adm Adm 6.35 8.00 6.35 8.006.76
WQP35ZJD  61 Adm T-MCA-T Adm 6.32 8.00 6.32 6.256.74
5ANJWYRB  62 Adm T-MRU-T Adm 6.52 7.00 6.52 7.006.64
9RPT84H3  63 Adm T-CRF-T Adm 6.37 7.33 6.37 -6.61
PNWU996B  64 Adm T-CRF-T Adm 6.13 8.00 6.13 7.006.59
KCU7D9SY  65 Adm T-MRU-T Adm 6.32 7.00 6.32 6.006.49
4R6MP7EM  66 Adm T-FAA-T Adm 5.83 8.06 5.83 7.126.38
MFSNLGNR  67 Adm T-MAF-T Adm 5.99 7.53 5.99 7.076.37
6J5LEWXN  68 Adm T-CRF-T Adm 6.13 7.00 6.13 7.006.34
W23AYCGH  69 Adm T-CRF-T Adm 6.06 7.00 6.06 7.006.29
7QG9YTNP  70 Adm T-MRU-T Adm 5.81 7.50 5.81 7.006.23
ZCLRVFGD  71 Adm T-MRU-T Adm 5.94 6.91 5.94 5.836.18
2VKPFGL2  72 Adm T-MAF-T Adm 5.85 7.00 5.85 7.006.13
JEDE7VRL  73 Adm T-EAE-T Adm 5.67 7.50 5.67 7.006.12
5E6E9BYZ  74 Adm T-CRF-T Adm 5.96 6.50 5.96 5.006.09

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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